Ministério do Planejamento; Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informac¢ao

Sistema Integrado de Administracao de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme
documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situagao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 02106/2014\*"‘”

CNPJ} / CPF:

Razdo Social / N
Natureza Juridic
Domicilio Fiscal:

o

11.292.432/0001-30 *
ome: 5 ESTRELAS COMERCIAL E SERVICOS DE MUDANCAS LTDA - ME
a: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

97012 - BRASILIA DF

Unidade Cadastradora: 135100 - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO CONAB
Cédigo e Descricdo da Atividade Econbmica:
L, rd
4930-2/04 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE MUDANCAS

Endereco:
ST STRC TRECHO 03 CONJUNTO A LOTE 02 PARTEQ1 S/N - BRASILIA - DF -

Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vinculo com "Servico Piblico™: Nada Consta

Niveis validados:

{- Credenciam

ento

i} - Habilitacdo jurfdica

i~ Regularidade Fiscal Federal

Receita
FGTS
INSS

-

Validade: 11/01/2014
Validade: 09/12/2013
Validade: 19/01/2014

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:

Receita E

stadual/Distrital Validade: 03/12/2013

Receita Municipal {lsento)
Vi - Qualificacdo Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2014
indices Calculados: SG = 11.85; LG = 6.52; LC = 6.52

Legenda: documento(s) assinalado(s) com ™" estd{80) com prazo(s} vencido(s).

Emitido em:

22/11/2013 as 15:13:29

CPF:  048.921.444-44 Nome: ANGELINA SOUZA LEONEZ FERNANDES
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2113 Portal da Transparéncia - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas

BRASIL . Acesso informacio Participe Servigos Legislaglo Canais

g I ; CADASTRO
Acesso rapido | Seleclone:: el NACIONAL DE EMPRESAS INIDONEAS E SUSPENSAS (CEILS)

O Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informacdes

mantido pela Controladoria-Geral da Unido que tem como objetivo consclidar a relacdo das empresas
e pessoas fisicas que sofreram sangdes das quais decorra como efeito restri¢do ao direito de participar em ficitacBes ou de celebrar contratos com a
Administrac3o Publica. Saiba mais

Consulta w“

CNPI/CPE: 11553 452/0001:30

Nome, razdo

?:jézig" nome |5 ESTRELAS COMERCIAL E SERVICOS DE MUDANCAS LTDA - ME

Tipo de sangdo: [(rogss) =

]

tro:

i Consultar] | Limpar fil

Quantidade de registros encontrados: 0 e Data: 22/11/2013 Hora: 11:27:01

Nio foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca:

CHNP3/CPF: 11.292.432/0001-30
Nome, razio social cu nome fantasia: 5 ESTRELAS COMERCIAL E SERVICOS DE MUDANCAS LTDA - ME

Clique aqui para baixar dados do portal

. Recomenda-se visualizar em resolugdo 1024%768
ATENCAO
Este cadastro visa dar publicidade &s sangBes administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informagbes aqui veiculadas sdo de inteira
responsabilidade das entidades que as prestaram, ndo podendo a Unido ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informagGes nem pelos
eventuals danos diretos ou Indiretos que delas resultem causados a terceiros.

* Designaco do apenado, conforme informado pelo érgdo sancionador (publicagdo no DOU; dados constantes de Oficio, etc.)

www.portaltransparencia.gov.br/ceis/Consulta.seam?sort=sancao.empresa.sirNomeEmpresaD OU &strNomeEmpresa=5+ ESTRELAS+COMERCIAL+E+... 1/2



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (22/11/2013 as 11:34) né@dﬁcangta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiga, quanto ao

CNPJ n® 11.292.432/0001-30.

A inexisténcia de registro no Cadastro Nacional de Condenagbes por
improbidade Administrativa e Inelegibilidadendo significa a inexisténcia de

condenacgdes, uma vez que o cadastro esta em fase de preenchimento.

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no enderego: hitp://www.cn.jus.br
através do nimero de controle: 528F.5D81.9E0C.F297
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